
PCR18ETRpo38017069     

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 
Odbor informačních a komunikačních technologií 

  

 
 

Adresa 
KŘP Libereckého kraje 
Náměstí Dr.E.Beneše 24 
460 32 Liberec 
 
Tel.: +420 974 461 279 
Fax: +420 974 461 010 
Email:  krpl.oikt.podatelna@pcr.cz  

 

Č.j.: KRPL-95361-2/ČJ-2018-1800IT-05 
 Liberec 15. října 2018 
                                                                                                                    Přílohy: 2x el.soubor 
 
Vnitroresortní nabídka nepotřebného nabývaného majetku MT 21  
 
V souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupováním 
v právních vztazích ve znění pozdějších předpisů a Nařízením ministra vnitra č. 30/2002 ze dne 
21. května 2002, o nakládání s nepotřebným majetkem zasíláme seznam  nepotřebného majetku  
KŘP Libereckého kraje, který je zařazen do vnitroresortního nabídkového zařízení. 
 
Jedná se o přebytečný majetek, který svým stářím, funkčními vlastnostmi již nevyhovuje potřebám 
výkonu služby a přesahuje tímto potřeby Krajského ředitelství policie Libereckého kraje. 
 
Seznam nabízeného majetku je uveden v příloze č. 1 a č. 2 v  celkové hodnotě 672.877,45 Kč 
 
V případě zájmu o nabízený přebytečný majetek  zašlete odpověď do 31. října 2018 na e-mail: 
krpl.oikt.podatelna@pcr.cz. V případě zájmu bude postupováno při převodu majetku v souladu se 
zákonem č.219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupováním v právních vztazích. Po 
uplynutí výše uvedené lhůty se má za to, že o nabízený majetek není ze strany oslovených útvarů 
zájem. 
 
                                                                                                                                                                                                                    
Zpracovala: 
Ing. Radomila Gončárová   
Vedoucí skupiny EKIS a MTZ 
tel.: 461277 
 
  

       
      plk. Ing. Vladimír Libnar  
        náměstek ředitele pro ekonomiku 
                KŘP Libereckého kraje 

    podepsáno elektronicky 
 

Rozdělovník: 
poštou SAP (rozdělovník ALL-NEPOTŘEB) 

mailto:krpl.oikt.podatelna@pcr.cz
mailto:krpl.oikt.podatelna@pcr.cz

		2018-10-16T03:57:25+0000
	Ing. Vladimír Libnar
	Oprávněn podepsat




